Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        10 января 2022 г.                                           с. Арбаты                                                               № 2

О внесении изменений в Положение о порядке
оказания поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства на территории Арбатского сельсовета,
утвержденное постановлением администрации
Арбатского сельсовета от 05.04.2021 № 13
[bookmark: _GoBack]

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Во втором абзаце пункта 2.6. Раздела II Положения после слова «ценных бумаг» дополнить словами «, ломбардами;».
2. В приложении 2 к Положению Раздел VI. исключить.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                                                      С.Н. Чебодаев